Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

OFICIO N°018/2023/GP

Em 6 de janeiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE-SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento de cópia do REQUERIMENTO N° 550/2022, de autoria
de Vossa Excelência, por meio do qual expressa os parabéns desse colendo plenário ao
Executivo Municipal pela dedicação e pelo empenho nos últimos dois anos de governo.

Agradecemos a atenção.

Atenciosamente,

_ENG. RAQUEL AUmiADGRA CHINI
Prefeita

HRMN/hrmn